
UCHWAŁA NR V/15/15
RADY GMINY BIERZWNIK

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Bierzwnik oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Bierzwnik:
 
 
Lp.

 
 

Kryterium

 
Wartość kryterium 

punktach

Dokument 
potwierdzający 

spełnienie 
kryterium

1. Dziecko objęte obowiązkiem 
rocznego przygotowania 
przedszkolnego w danym roku

 
10

pisemne 
oświadczenie rodzica

2. Dziecko objęte obowiązkiem 
rocznego przygotowania 
przedszkolnego w kolejnym roku

 
10

pisemne 
oświadczenie rodzica

3. Kontynuacja edukacji przedszkolnej 
w danym przedszkolu przez 
rodzeństwo kandydata ubiegającego 
się o przyjęcie do przedszkola

 
 

5

pisemne 
oświadczenie rodzica

4. Dziecko obojga pracujących/ 
studiujących rodziców/ opiekunów 
prawnych lub rodzic samotnie 
wychowujący dziecko

 
3

pisemne 
oświadczenie rodzica

5. Czas pobytu dziecka w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie

 
2

pisemne 
oświadczenie rodzica

Maksymalna liczba punktów możliwa do 
uzyskania 30

§ 2. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są oświadczenia rodziców/ 
opiekunów prawnych.

2. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1246



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik

Ireneusz Kręgowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1246_______________________________________________________________________________________________________________



 
Załącznik nr 1 do  

Uchwały  Nr V/15/15 

Rady Gminy Bierzwnik 

 z dnia  26 lutego 2015 r. 

 

 

 

Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 
składane w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Bierzwnik 

 

 

Oświadczam, iż moje dziecko: 

 

 

Lp. 

 

Kryterium 

 

Tak 

 

Nie 

1. objęte jest obowiązkiem 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego w danym roku 

 

 

 

 

 

2. objęte jest obowiązkiem 

rocznego przygotowania 

przedszkolnego w kolejnym 

roku 

 

 

 

 

 

3. będzie kontynuowana edukacja 

przedszkolna w danym 

przedszkolu przez rodzeństwo 

kandydata ubiegającego się o 

przyjęcie do przedszkola 

  

4. jest dzieckiem obojga 

pracujących*/ studiujących 

rodziców*/ opiekunów 

prawnych* lub rodzicem 

samotnie wychowującym 

dziecko* 

  

5. będzie przebywał w 

przedszkolu powyżej 5 godzin 

dziennie 

 

 

 

 

 

 

świadoma/y odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego 

przewidującego karę pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań. 

 

 

 

 
................................................................                        ... ............................................................................................... ......................... 

                 (data, miejscowość)                                                          (czytelny podpis obojga rodziców/opiekunów prawnych)  

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1246_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-07T11:43:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




